

# **T.M.S. HOLDING ApS**

Skovvang 28  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2020**

**Tom Martin Slivsgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

T.M.S. HOLDING ApS

Skovvang 28

3460 Birkerød

CVR-nr: 28683316

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i handel og investering, herunder at eje andele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 131 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>168.141</b>	<b>-56.459</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>168.141</b>	<b>-56.459</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>168.136</b>	<b>-56.459</b>
Skat af årets resultat .....		-36.980	17.674
<b>Årets resultat .....</b>		<b>131.156</b>	<b>-38.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		20.556	-146.785
<b>I alt .....</b>		<b>131.156</b>	<b>-38.785</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		120.000	150.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>150.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	23.560
Andre tilgodehavender .....		3.457	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.457</b>	<b>23.560</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.070.111	1.923.411
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.070.111</b>	<b>1.923.411</b>
Likvide beholdninger .....		253.380	314.372
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.446.948</b>	<b>2.411.343</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.446.948</b>	<b>2.411.343</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.197.928	2.177.372
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.433.528</b>	<b>2.410.372</b>
Skyldig selskabsskat .....		13.420	0
Skyldig moms og afgifter .....		0	971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.420</b>	<b>971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.420</b>	<b>971</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.446.948</b>	<b>2.411.343</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis